

SBJ Byg ApS

Randervej 3, 8544 Mørke

CVR-nr. 36 45 56 67

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2016.

Søren Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SBJ Byg ApS Randervej 3 8544 Mørke
	CVR-nr.: 36 45 56 67
	Stiftet: 5. december 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	2. regnskabsår
Direktion	Søren Peter Christensen, Skyttebakken 6, 8550 Ryomgård
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	SPC Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt udføre totalentrepriseopgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 977 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	976.800	446.572
1 Personaleomkostninger	-681.296	-26.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.250	-1.375
Driftsresultat	288.254	418.969
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.785	-158
Resultat før skat	268.469	418.811
Skat af årets resultat	-64.488	-98.944
Årets resultat	203.981	319.867
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.981	319.867
Disponeret i alt	203.981	319.867

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.875	26.125
Materielle anlægsaktiver i alt	53.875	26.125
Anlægsaktiver i alt	53.875	26.125
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.290	8.621
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	25.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	425.264	28.901
Tilgodehavender i alt	792.554	62.872
Likvide beholdninger	299.220	702.319
Omsætningsaktiver i alt	1.091.774	765.191
Aktiver i alt	1.145.649	791.316

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	523.848	319.867
	Egenkapital i alt	<u>573.848</u>	<u>369.867</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.674	1.348
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.674</u>	<u>1.348</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.980	176.020
	Selskabsskat	160.758	97.596
	Anden gæld	359.389	146.485
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	569.127	420.101
	Gældsforpligtelser i alt	<u>569.127</u>	<u>420.101</u>
	Passiver i alt	<u>1.145.649</u>	<u>791.316</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	658.887	25.440
Andre omkostninger til social sikring	4.336	270
Personalemkostninger i øvrigt	18.073	518
	<u>681.296</u>	<u>26.228</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.785	158
	<u>19.785</u>	<u>158</u>
	 <u>30/6 2016</u>	 <u>30/6 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	27.500	0
Tilgang i årets løb	35.000	27.500
Kostpris 30. juni 2016	<u>62.500</u>	<u>27.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.375	0
Årets nedskrivninger	-7.250	-1.375
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-8.625</u>	<u>-1.375</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	 <u>53.875</u>	 <u>26.125</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	319.867	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>203.981</u>	<u>319.867</u>
	<u>523.848</u>	<u>319.867</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SPC Invest ApS, CVR-nr. 35049649 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.